SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /BVĐK-KHTH

V/v Mời báo giá bảo trì toàn phần Hệ

thống chụp cắt lớp vi tính (CT)

Model:  Brivo CT 385

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Bắc Kạn, ngày 05 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp dich vụ tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu bảo trì toàn phần

Hệ thống chụp cắt lớp vi tính (CT) Model: Brivo CT 385 tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc

Kạn, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Phòng Kế hoạch tổng hợp Bệnh viện đa khoa tỉnh

Bắc Kạn, tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn
2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận nộp trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện, đường chuyển phát tại địa chỉ:

Bộ phận Văn thư phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 05 tháng 04 năm 2024 đến trước 8h00 ngày

15 tháng 4 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kề từ ngày 05 tháng 04 năm

2024.

.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục bảo trì toàn phần:

(Danh mục chi tiết kèm theo)

2. Yêu cầu gửi bản báo giá. Giá trên đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển

bảo trì toàn phần hoàn thành cung cấp dịch vụ cho bên A.
3. Thời gian bảo trì toàn phần dự kiến: Trong vòng tối đa 1 tháng kể từ khi hai bên

ký hợp đồng, nhà thầu có trách nhiệm bảo trì toàn phần Hệ thống chụp cắt lớp vi tính

(CT) Model: Brivo CT 385 theo hợp đồng.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Không tạm ứng, thanh

toán toàn bộ hợp đồng chậm nhất 1 tháng kể từ khi bàn giao, nghiệm thu và 02 bên ký

thanh lý hợp đồng./.
Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Đăng tải trên trang TTĐT);
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

DANH MỤC CHI TIẾT

Bảo trì toàn phần Hệ thống chụp cắt lớp vi tính (CT) Model: Brivo CT 385
(Kèm theo công văn số:    /BVĐK-KHTH, ngày 05/4/2024 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn)

STT

Danh mục dịch vụ

Mô tả dịch vụ Đơn vị tính
Số lượng/ khối

lượng

1

Dịch vụ bảo trì toàn phần cho máy

chụp cắt lớp (CT)

Model: Brivo CT 385

Bảo trì toàn phần - Bao gồm công lao động, tất cả các

linh kiện thay thế, bóng phát tia, detector; ngoại trừ các

thiết bị ngoại vi và vật tư tiêu hao dùng cho máy)

Gói  01

		2024-04-05T14:16:03+0700
	Hoàng Xuân Sơn

		2024-04-05T15:25:20+0700

		2024-04-05T15:24:53+0700

		2024-04-05T15:24:53+0700

		2024-04-05T15:25:54+0700